
 
                                                                                                                                                                                                  

ALL’ALBO -  SEDE 

 

OGGETTO: Elezioni rappresentanti dei genitori nei  

                     CONSIGLI DI CLASSE – INTERCLASSE -  INTERSEZIONE  

                     Anno scolastico 2022-2023 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 n. 416 

VISTO le OO.MM. n. 215 del 15/07/1991, n. 267 del 4/8/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 

17/06/1998 

 

DECRETA 

 

Sono indette le elezioni dei rappresentanti dei genitori dei Consigli Classe nella scuola Secondaria di 1° 

grado il giorno venerdì/14/2022, di Intersezione nelle scuole dell’infanzia il giorno martedì 11/10/2022, di 

Interclasse nelle Scuole Primarie il giorno mercoledì 12/10/2022  

 

 

 

                                                                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                              Dott.ssa Daniela Medori 

 

 

APIC82300C - AOOA67F062 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009876 - 28/09/2022 - I.7 - I
F

irm
ato digitalm

ente da M
E

D
O

R
I D

A
N

IE
LA


		2022-09-29T08:38:59+0200
	DANIELA MEDORI




